

DETALHAMENTO ANALÍTICO DAS ENTRADAS DE JULHO 2020

Data Movimento	Código Produto	Produto	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Total	Classe	Fornecedor	Nº	OBSERVAÇÃO
01/07/2020	587	OXIGENIO LIQUIDO CAMINHÃO TANQUE	M3	8463	R\$ 1,39	R\$ 11.763,57	GASES	WHITE MARTINS	3691	
01/07/2020	807	FITOMENADIONA (VIT. K) SOL. INJ. 2 MG AMP. 0.2 ML - SC/IM/ORAL/EV	AMP	100	R\$ 4,80	R\$ 480,00	MEDICAMENTOS	VERBENA FARMACIA DE MANIPULACAO	72936	
01/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00	GASES	WHITE MARTINS	16611	
01/07/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	5	R\$ 38,00	R\$ 190,00	GASES	WHITE MARTINS	16611	
01/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00	GASES	WHITE MARTINS	16611	
02/07/2020	2553	COXIM POSICIONADOR TIPO ROLIO IMPERMEAVEL HOSPITALAR (JOELHO E CALCANHARES) 0,50 CM X 0,15 CM	UNIDADE	5	R\$ 223,90	R\$ 1.119,50	MATERIAL MED, HOSP.	R.R. FERREIRA	6389	
02/07/2020	568	FICHARIO C VISOR A4	UNIDADE	97	R\$ 15,29	R\$ 1.483,13	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA TRIBUTARIA	394231	
02/07/2020	2574	CÂNULA METÁLICA MÉDIA PARA TRAQUEOSTOMIA - Nº 03	UNIDADE	10	R\$ 46,39	R\$ 463,91	MATERIAL MED. HOSP.	CIRURGICA FERNANDES	1229722	
02/07/2020	2579	CÂNULA METÁLICA CURTA PARA TRAQUEOSTOMIA - Nº 04	UNIDADE	10	R\$ 46,39	R\$ 463,91	MATERIAL MED. HOSP.	CIRURGICA FERNANDES	1229722	
03/07/2020	360	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 10 FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTÉRAPÊUTICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E A BASE DE AMINOCÁCIDOS.	PACOTE	7000	R\$ 0,34	R\$ 2.408,70	CORRELATOS	GO.MED	10600	
03/07/2020	1753		UNIDADE	4	R\$ 136,00	R\$ 544,00	DIETA ENT ERAL	NUTRIÇÃO E VIDA	4959	
03/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	GASES	WHITE MARTINS	16638	
03/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00	GASES	WHITE MARTINS	16638	
03/07/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16638	
05/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16654	
05/07/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16654	
05/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16654	
06/07/2020	49	DEXAMETASONA SOL. INJ. 4 MG/ML AMP. 2,5 ML	AMPOLA	1200	R\$ 1,50	R\$ 1.800,00	MEDICAMENTOS	HOSPPAR IND.	897362	
06/07/2020	2536	OLEO DE COCO EXTRA VIRGEM 200 ML	FRASCO	75	R\$ 42,00	R\$ 3.150,00	MEDICAMENTOS	PRIME COMERCIO	5091	

06/07/2020	2432	AVENTAL DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO C/ LADO INTERNO ABSORVENTE E O EXTERNO LAMINADO, MANGA COMPRIDA C/ PUNHO ELÁSTICO, FIXADOR (DEDAL).	UNIDADE	3020	R\$ 12,50	R\$ 37.750,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	124041
06/07/2020	1203	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALÃO Nº 5,5	UNIDADE	50	R\$ 2,56	R\$ 128,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	124041
06/07/2020	1342	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 14 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	200	R\$ 1,68	R\$ 336,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	124041
06/07/2020	162	FITA ESPARADRAPO MICROPOROSA	UNIDADE	220	R\$ 3,00	R\$ 660,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	124041
06/07/2020	1335	SONDA DE GASTROSTOMIA PARA TROCA EM SILICONE Nº 20 20 ML	UNIDADE	6	R\$ 129,00	R\$ 774,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	124041
06/07/2020	447	SERINGA DESC. 1 ML LUE LOCK C/AG	UNIDADE	5000	R\$ 0,26	R\$ 1.290,00	CORRELATOS	MEDICINI COMÉRCIO	2966
06/07/2020	227	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300 ML	UNIDADE	1980	R\$ 0,63	R\$ 1.248,72	CORRELATOS	HOSPFAR IND.	897361
06/07/2020	356	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	UNIDADE	400	R\$ 0,75	R\$ 300,00	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	27547
06/07/2020	181	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UNIDADE	2000	R\$ 0,42	R\$ 840,00	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	27547
06/07/2020	183	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	UNIDADE	100	R\$ 0,48	R\$ 48,00	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	27547
06/07/2020	197	SONDA RETAL PVC 20 FR	UNIDADE	60	R\$ 0,58	R\$ 34,80	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	27547
06/07/2020	400	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	80	R\$ 0,41	R\$ 32,80	CORRELATOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	27547
06/07/2020	177	CLAMP PARA GRAMPO UMBILICAL	UNIDADE	98	R\$ 0,28	R\$ 27,44	CORRELATOS	DMI MATERIAL	39685
06/07/2020	2596	FIO CIR ACIDO POLIGLICOLICO Nº 1-0 AG 4,0 CM 1/2 CLIN 70 CM VIOLETA	UNIDADE	144	R\$ 5,90	R\$ 849,60	CORRELATOS	DMI MATERIAL	39685
06/07/2020	1174	FIO CIR VICRYL Nº 1-0 AG 3,6 CM 1/2 CLIN 70 CM	ENVELOPE	288	R\$ 5,90	R\$ 1.699,20	CORRELATOS	DMI MATERIAL	39685
06/07/2020	1809	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL P	UNIDADE	200	R\$ 0,66	R\$ 132,00	CORRELATOS	MARTINS	70165
06/07/2020	315	ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 40 MG/0,4ML	SERINGA	2650	R\$ 14,70	R\$ 38.955,00	MEDICAMENTOS	STOCK MED	92167
06/07/2020	315	ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 40 MG/0,4ML	SERINGA	220	R\$ 14,70	R\$ 3.234,00	MEDICAMENTOS	STOCK MED	92167
06/07/2020	1009	ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 60 MG/0,6ML	SERINGA	680	R\$ 24,30	R\$ 16.524,00	MEDICAMENTOS	STOCK MED	92167
06/07/2020	449	TERBUTALINA SOL. INJ. 0,5 MG AMP. 1 ML	AMPOLA	600	R\$ 1,39	R\$ 834,00	MEDICAMENTOS	STOCK MED	92167
06/07/2020	355	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 NÃO ESTÉRIL C/50	ROLO	12000	R\$ 0,78	R\$ 9.360,00	CORRELATOS	HOSPDROGAS COMERCIAL	14010
06/07/2020	821	ROCURÔNIO SOL. INJ. 50 MG FR 5 ML	FR	50	R\$ 30,00	R\$ 1.499,98	MEDICAMENTOS	MEDCOM COM.	69276

06/07/2020	585	CLINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00	GASES	WHITE MARTINS	16657
06/07/2020	971	CLINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	5	R\$ 38,00	R\$ 190,00	GASES	WHITE MARTINS	16657
07/07/2020	1704	CONTRASTE C/ IODO NÃO IÔNICO 300MG/ML FRASCO DE 100ML	FRASCO	400	R\$ 61,00	R\$ 24.400,00	MEDICAMENTOS	KONIMAGEM COMERCIAL	194284
07/07/2020	1773	ALFAPOETINA HUMANA RECOMBINANTE FRASCO AMPOLA 4.000 UI SC 1 ML	UNIDADE	100	R\$ 21,42	R\$ 2.142,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	123951
07/07/2020	654	ESPRONOLACTONA COMP. 50 MG	COMP	500	R\$ 0,26	R\$ 130,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	123951
07/07/2020	807	FITOMENADIONA (VIT. K3) SOL. INJ. 2 MG AMP. 0,2 ML - SC/IM/ORAL/EV	AMP	100	R\$ 1,30	R\$ 130,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	123951
07/07/2020	818	ÓXIDO DE ZINCO + VITAMINAS A D POMADA TUBO 45G	TUBO	200	R\$ 3,63	R\$ 726,00	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	123951
07/07/2020	49	DEXAMETASONA SOL. INJ. 4 MG/ML AMP. 2,5 ML	AMPOLA	1000	R\$ 2,22	R\$ 2.222,00	MEDICAMENTOS	RM HOSPITLAR	310677
07/07/2020	256	FOSF. DE SÓDIO DIBÁSICO+FOSF. DE SÓDIO MONOBÁSICO ENEMA SOLUÇÃO 0,06+0,16 G/ML FR 133ML	FRASCO	80	R\$ 4,56	R\$ 364,80	MEDICAMENTOS	RM HOSPITLAR	310677
07/07/2020	316	ESCOPLAMINA SOL. INJ. 20 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	200	R\$ 1,11	R\$ 222,20	MEDICAMENTOS	RM HOSPITLAR	310677
07/07/2020	634	SIMETICONA SOL. ORAL GOTAS 75 MG/ML FR. 15 ML	FRASCO	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00	MEDICAMENTOS	HOSPDROGAS COMERCIAL	13982
07/07/2020	494	LACTULOSE SOL. ORAL 667 MG/ML FR 120ML	FRASCO	100	R\$ 4,90	R\$ 490,00	MEDICAMENTOS	COMERCIAL	13982
07/07/2020	315	ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 40 MG/0,4ML	SERINGA	1900	R\$ 15,00	R\$ 28.500,00	MEDICAMENTOS	ELLO DISTRIBUIDORA	21611
07/07/2020	858	METILPREDNISOLONA PÓ PARA SOL. INJ. 125 MG F/A	FRASCO	225	R\$ 9,20	R\$ 2.070,00	MEDICAMENTOS	MARTINS	70172
07/07/2020	2508	CHAMOMILLA RECUTITA 100 MG EXTRATO FLUIDO POMADA BISNAGA 10G	BISNAGA	3	R\$ 32,06	R\$ 96,18	MEDICAMENTOS	MARTINS	70173
07/07/2020	2508	CHAMOMILLA RECUTITA 100 MG EXTRATO FLUIDO POMADA BISNAGA 10G	BISNAGA	17	R\$ 32,06	R\$ 545,02	MEDICAMENTOS	MARTINS	70173
07/07/2020	313	DIMENDRINATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + GLUCOSE + FRUTOSE SOL. INJ. 3 MG/ML + 5 MG/ML + 100 MG/ML + 100 MG/ML AMP. 10 ML - E	AMPOLA	300	R\$ 2,25	R\$ 675,39	MEDICAMENTOS	HOSPEAR IND.	897360
07/07/2020	313	DIMENDRINATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + GLUCOSE + FRUTOSE SOL. INJ. 3 MG/ML + 5 MG/ML + 100 MG/ML + 100 MG/ML AMP. 10 ML - E	AMPOLA	400	R\$ 2,25	R\$ 900,52	MEDICAMENTOS	HOSPEAR IND.	897360
07/07/2020	646	BETAMETASONA, ACETATO + FOSFATO SOL. INJ. 3 + 3 MG/ML AMP 1 ML	AMP	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00	MEDICAMENTOS	HOSPITALAR	967840
07/07/2020	804	ENOXAPARINA SER. PRÉ-PREENCHIDA 20 MG/0,2ML	SER	200	R\$ 14,95	R\$ 2.990,00	MEDICAMENTOS	HOSPITALAR	967840
07/07/2020	44	ATROPINA SOL. INJ. 0,50 MG/ML AMP. 1 ML	AMP	500	R\$ 0,69	R\$ 345,00	MEDICAMENTOS	HOSPITALAR	967840
07/07/2020	1005	DOMPERIDONA COMP 10 MG	COMPRIMID	600	R\$ 0,08	R\$ 48,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL	967840

			0						HOSPITALAR		
07/07/2020	1654	TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G TB 10G	TUBO	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00	MEDICAMENTOS HOSPITALAR		MEDICAMENTAL HOSPITALAR	967840	
07/07/2020	293	OMEPRAZOL PÓ P/ SOL. INJ. 40 MG	UNIDADE	400	R\$ 25,50	R\$ 10.200,00	MEDICAMENTOS HOSPITALAR		MEDICAMENTAL HOSPITALAR	967840	
07/07/2020	7	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CAIXA	100	R\$ 38,40	R\$ 3.840,00	CORRELATOS		CIENTÍFICA MÉDICA	123973	
07/07/2020	37	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CAIXA	145	R\$ 37,98	R\$ 5.507,10	CORRELATOS		CIENTÍFICA MÉDICA	123973	
07/07/2020	37	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CAIXA	705	R\$ 37,98	R\$ 26.775,90	CORRELATOS		CIENTÍFICA MÉDICA	123973	
07/07/2020	2632	MASCARA DE CARTÃO TRIPLA COM ELÁSTICO C/25	PACOTE	400	R\$ 29,98	R\$ 11.990,00	CORRELATOS		CIENTÍFICA MÉDICA	123973	
07/07/2020	2479	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA MEDICAMENTOS ICASSET	UNIDADE	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00	CORRELATOS		INOVAÇÃO	44160	
07/07/2020	2480	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ICASSET	UNIDADE	600	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00	CORRELATOS		INOVAÇÃO	44160	
07/07/2020	2481	EQUIPO BOMBA DE INFUSÃO FOTOSSENSIVEL ICASSET	UNIDADE	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00	CORRELATOS		INOVAÇÃO	44160	
07/07/2020	268	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA MEDICAMENTOS GIRASET	UNIDADE	700	R\$ 19,93	R\$ 13.951,00	CORRELATOS		INOVAÇÃO	44159	
07/07/2020	660	MENBENDAZOL SUSP. ORAL 20 MG/ML FR 30 ML	FR	20	R\$ 1,63	R\$ 32,60	MEDICAMENTOS	MARTINS		70166	
07/07/2020	928	QUETIAPINA COMP. 25 MG	COMP	480	R\$ 0,28	R\$ 134,40	MEDICAMENTOS	MARTINS		70166	
07/07/2020	495	CLINDAMICINA SOL. INJ. 150 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	800	R\$ 4,25	R\$ 3.400,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR		967856	
07/07/2020	259	NALOXONA SOL. INJ. 0,4 MG/ML AMP 1 ML	AMPOLA	50	R\$ 5,79	R\$ 289,50	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR		967856	
07/07/2020	418	OXACILINA PÓ P/ SOL. INJ. 500 MG	FRASCO	400	R\$ 1,88	R\$ 752,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR		967856	
07/07/2020	589	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 100 ML	UNIDADE	3500	R\$ 1,76	R\$ 6.160,00	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA		123972	
07/07/2020	591	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	UNIDADE	168	R\$ 2,39	R\$ 401,52	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA		123972	
07/07/2020	591	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	UNIDADE	2160	R\$ 2,39	R\$ 5.162,40	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA		123972	
07/07/2020	252	COLAGENASE POM. DERM. 0,6 U/G BISNAGA 30 G	TUBO	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA		123972	
07/07/2020	263	HALOPERIDOL SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	100	R\$ 1,22	R\$ 122,00	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA		123972	

07/07/2020	1393	MUPIROCINA 20 MG/G BISMAGA 15 G	TUBO	50	R\$ 13,85	R\$ 692,50	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA	123972
07/07/2020	1023	NISTATINA SUSP. ORAL 100.000UJ/ML FR 50 ML	FRASCO	15	R\$ 4,16	R\$ 62,40	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA	123972
07/07/2020	824	VALPROATO DE SÓDIO XAROPE 50 MG/ML FR. 100ML	FR	50	R\$ 4,68	R\$ 234,00	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA	123972
07/07/2020	264	TRAMADOL SOL. INJ. 50 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	600	R\$ 0,68	R\$ 408,00	MEDICAMENTOS	HOSPDRUGAS COMERCIAL	13980
07/07/2020	239	ÁGUA PARA INJEÇÃO AMPOLA 10 ML	AMP	8600	R\$ 0,23	R\$ 1.952,20	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	310676
07/07/2020	239	ÁGUA PARA INJEÇÃO AMPOLA 10 ML	AMP	11400	R\$ 0,23	R\$ 2.587,80	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	310676
08/07/2020	629	ACETILCISTEÍNA SOL. INJ. 100MG/ML AMP 3 ML	AMP	100	R\$ 1,35	R\$ 135,00	MEDICAMENTOS	RIOCLARENSE	1316330
08/07/2020	46	BROMOPRIDA SOL. INJ. 5 MG/ML AMP 2 ML	AMPOLA	2500	R\$ 1,00	R\$ 2.500,00	MEDICAMENTOS	RIOCLARENSE	1316330
08/07/2020	51	DIPIRONA SOL. INJ. 500 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	1300	R\$ 0,50	R\$ 650,00	MEDICAMENTOS	RIOCLARENSE	1316330
08/07/2020	322	FITOMENADIONA (VIT. K) SOL. INJ. 10 MG/ML AMP. 1 ML - IM/SC	AMPOLA	50	R\$ 1,17	R\$ 58,40	MEDICAMENTOS	RIOCLARENSE	1316330
08/07/2020	656	HIDRALAZINA SOL. INJ. 20 MG/ML AMP. 1 ML	AMP	50	R\$ 4,05	R\$ 202,50	MEDICAMENTOS	RIOCLARENSE	1316330
08/07/2020	287	HIDROGEL C/ ALGINATO GEL TUBO 85G	UNIDADE	50	R\$ 11,05	R\$ 552,50	MEDICAMENTOS	RIOCLARENSE	1316330
08/07/2020	860	ONDANSETRONA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP 2 ML	AMP	2000	R\$ 1,13	R\$ 2.260,00	MEDICAMENTOS	RIOCLARENSE	1316330
08/07/2020	66	PROMETAZINA SOL. INJ. 25 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	300	R\$ 1,69	R\$ 507,00	MEDICAMENTOS	RIOCLARENSE	1316330
08/07/2020	449	TERBUTALINA SOL. INJ. 0,5 MG AMP. 1 ML	AMPOLA	300	R\$ 1,69	R\$ 507,00	MEDICAMENTOS	RIOCLARENSE	1316330
08/07/2020	64	NOREPINEFRINA SOL. INJ. 2 MG/ML AMP. 4 ML	AMPOLA	2000	R\$ 10,02	R\$ 20.040,0	MEDICAMENTOS	RIOCLARENSE	1315802
08/07/2020	449	TERBUTALINA SOL. INJ. 0,5 MG AMP. 1 ML	AMPOLA	600	R\$ 1,69	R\$ 1.014,00	MEDICAMENTOS	RIOCLARENSE	1315957
08/07/2020	279	FENTANILA SOL. INJ. 50 MCG/ML 2 ML	AMPOLA	2200	R\$ 5,80	R\$ 12.760,0	MEDICAMENTOS	ATIVIDADE COM.	266
08/07/2020	279	FENTANILA SOL. INJ. 50 MCG/ML 2 ML	AMPOLA	800	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00	MEDICAMENTOS	ATIVIDADE COM.	266
08/07/2020	1009	ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 60 MG/0,6ML	SERINGA	1100	R\$ 26,25	R\$ 28.875,0	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTOS HOSPITALAR	967834
08/07/2020	315	ENOXAPARINA SER. PRE PREENCHIDA 40 MG/0,4ML	SERINGA	3300	R\$ 15,00	R\$ 49.500,0	MEDICAMENTOS	ELDO DISTRIBUIDORA	21610
08/07/2020	38	TRANSUDTOR DE PRESSÃO P.A.M (KIT PAM)	UNIDADE	100	R\$ 89,64	R\$ 8.964,00	CORRELATOS	IMPERIAL	8758
08/07/2020	383	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	PAR	2000	R\$ 1,40	R\$ 2.802,00	CORRELATOS	RIOCLARENSE	1316055
08/07/2020	1996	FILTRO HEPA PERMUTADOR DE CALOR E HUMIDADE 15MM A 22 MM C/ CONEXAO LUER LOCK	UNIDADE	50	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00	CORRELATOS	NOVA HOSPITALAR	12642

08/07/2020	121	APARELHO DESCARTÁVEL PARA TRICOTOMIA	UNIDADE	480	R\$ 0,53	R\$ 255,72	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	1338	CATETER INTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	400	R\$ 1,60	R\$ 640,00	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	1761	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL (TIPO FOGARTY) TAM 03	UNIDADE	5	R\$ 109,15	R\$ 545,74	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	1762	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL (TIPO FOGARTY) TAM 04	UNIDADE	5	R\$ 109,15	R\$ 545,74	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	1763	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL (TIPO FOGARTY) TAM 05	UNIDADE	5	R\$ 109,15	R\$ 545,74	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	80	EQUIPO MACROGOTAS DESCARTÁVEL	UNIDADE	4000	R\$ 0,92	R\$ 3.680,00	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	1810	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL M	UNIDADE	400	R\$ 0,70	R\$ 281,48	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	936	FRALDA PEDIÁTRICA M	UNIDADE	216	R\$ 0,45	R\$ 98,10	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	935	FRALDA PEDIÁTRICA P	UNIDADE	240	R\$ 0,36	R\$ 85,92	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	173	MASCARA LARINGEA DESC. PVC Nº 04	UNIDADE	5	R\$ 17,91	R\$ 89,56	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	1631	SONDA DE GASTROSTOMIA PARA TROCA EM SILICONE Nº 24 20 ML	UNIDADE	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	188	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 14	UNIDADE	60	R\$ 2,58	R\$ 154,60	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	620	Sonda Foley 3vias Nº20	UNIDADE	10	R\$ 3,30	R\$ 32,98	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	402	TORNEIRA 3 VIAS	UNIDADE	1000	R\$ 0,64	R\$ 643,90	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1232614
08/07/2020	124	AVENTAL DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO C/10 20G MANGA COMPRIDA AVENTAL DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO C/ LADO INTERNO ABSORVENTE E O EXTERNO LAMINADO, MANGA COMPRIDA C/ PUNHO ELÁSTICO, FIXADOR (DEDAL).	PACOTE	700	R\$ 44,90	R\$ 31.430,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MÍDICA	124317
08/07/2020	2432		UNIDADE	4980	R\$ 12,50	R\$ 62.250,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MÍDICA	124343
08/07/2020	699	CANULA DE GUEDEL Nº 3	UNIDADE	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00	CORRELATOS	VITALMED PRODUTOS	1208
08/07/2020	164	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO (COM PASSAGEM POR TRÁS DA CABEÇA)	UNIDADE	1000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00	CORRELATOS	VITALMED PRODUTOS	1208
08/07/2020	307	CEFTRIAXONAPÓ P/ SOL. INJ. 1 G – EV	FRASCO	3000	R\$ 14,81	R\$ 44.440,80	MEDICAMENTOS	RMI HOSPITAL	310973
08/07/2020	821	ROCURÔNIO SOL. INJ. 50 MG FR 5 ML	FR	300	R\$ 30,00	R\$ 8.999,85	MEDICAMENTOS	MEDCOM COM.	69617

08/07/2020	1356	FIO CIR. ALGODAO Nº 2.0 C/AG 2CM 1/2 CIR TRG 45 CM	UNIDADE	48	R\$ 1,66	R\$ 79,68	CORRELATOS	PRIME COMERCIO	5129
08/07/2020	1841	FIO CIR POLIPROPILENO 3.0, C/ 2 AG 2.5 CM 3/8 CLIN. 75CM	UNIDADE	24	R\$ 4,81	R\$ 115,44	CORRELATOS	PRIME COMERCIO	5129
08/07/2020	1841	FIO CIR POLIPROPILENO 3.0, C/ 2 AG 2.5 CM 3/8 CLIN. 75CM	UNIDADE	48	R\$ 4,81	R\$ 230,88	CORRELATOS	PRIME COMERCIO	5129
08/07/2020	611	FIO CIR. NYLON Nº 1.0 AG. 3 CM 3/8 CORTANTE 45 CM PRETO	UNIDADE	144	R\$ 1,53	R\$ 220,32	CORRELATOS	PRIME COMERCIO	5129
08/07/2020	977	TUBO ENDOTRAQUEAL C/B 9.0	UNIDADE	10	R\$ 7,74	R\$ 77,40	CORRELATOS	PRIME COMERCIO	5159
08/07/2020	356	CATERER NASAL TIPO OCUIOS ADULTO	UNIDADE	2000	R\$ 0,86	R\$ 1.720,00	CORRELATOS	RM HOSPITALR	311259
08/07/2020	1165	ELETRODO DE RETORNO ADULTO (PLACA DE BISTURI)	UNIDADE	150	R\$ 8,37	R\$ 1.255,50	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	124547
08/07/2020	355	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 NÃO ESTERIL C/50	ROLO	12000	R\$ 0,82	R\$ 9.828,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	124548
08/07/2020	359	ENVOLTORIO CADAVER "G" 90 cm x 220 cm	UNIDADE	450	R\$ 13,49	R\$ 6.070,50	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	124548
08/07/2020	447	SERINGA DESC. 1 ML LUE LOCK C/AG	UNIDADE	5000	R\$ 1,29	R\$ 6.450,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	124548
08/07/2020	402	TORNEIRA 3 VIAS	UNIDADE	2000	R\$ 0,58	R\$ 1.160,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	124548
08/07/2020	1755	LENÇOL PAPEL DESCARTÁVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE	ROLO	90	R\$ 7,89	R\$ 710,10	CORRELATOS	CIENTÍFICA	124533
08/07/2020	23	PAPEL A4 75G 500X1	RESMA	100	R\$ 14,20	R\$ 1.420,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA TRIBUTARIA	395189
08/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16677
08/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16677
08/07/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED MEG6	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	GASES	WHITE MARTINS	16677
09/07/2020	2374	SENSOR DE SPO2 CLIP COMPATIVEL COM MONITOR SPACELABS MODELO 942670PT-119	UNIDADE	20	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00	MATERIAL MED. HOSP.	IS COSTA	1936
09/07/2020	482	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADO COM ALTO TEOR DE FIBRAS 1000ML	UNIDADE	20	R\$ 29,60	R\$ 592,00	DIETA ENTERAL	INNOVAR	2505
10/07/2020	1753	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA DESTINADA ÀS NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E À BASE DE AMINOÁCIDOS.	UNIDADE	-4	R\$ 136,00	-R\$ 544,00	DIETA ENTERAL	NUTRIÇÃO E VIDA	4995
10/07/2020	1753	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA DESTINADA ÀS NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E À BASE DE AMINOÁCIDOS.	UNIDADE	4	R\$ 136,00	R\$ 544,00	DIETA ENTERAL	NUTRIÇÃO E VIDA	5013
10/07/2020	2637	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADO HIPERPROTEICA E HIPERCALÓRICA PARA CONTROLE GLICÊMICO 1000ML	UNIDADE	12	R\$ 47,94	R\$ 575,28	DIETA ENTERAL	NUTRIÇÃO E VIDA	5013
10/07/2020	2637	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADO HIPERPROTEICA E HIPERCALÓRICA PARA CONTROLE GLICÊMICO 1000ML	UNIDADE	6	R\$ 47,94	R\$ 287,64	DIETA ENTERAL	NUTRIÇÃO E VIDA	5013
10/07/2020	675	MOCHILA PARA TRANSPORTE INTERNO DE MAT E MED	UNIDADE	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00	MATERIAL MED. HOSP.	OBJETIVA PRODUTOS	13715

10/07/2020	554	INSUFLADOR MEDIDOR DE CUFF TRAQUEAL	UNIDADE	4	R\$ 2.046,83	R\$ 8.187,30	MATERIAL MED. HOSP.	CIRURGICA FERNANDES	1232973
10/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00	GASES	WHITE MARTINS	16708
10/07/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16708
10/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	GASES	WHITE MARTINS	16708
11/07/2020	587	OXIGENIO LIQUIDO CAMINHÃO TANQUE	M3	6452	R\$ 1,39	R\$ 8.968,28	GASES	WHITE MARTINS	162
13/07/2020	582	AR MEDICINAL CL K 6,6M3 NC	UNIDADE	13,2	R\$ 11,00	R\$ 145,20	GASES	WHITE MARTINS	16737
13/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00	GASES	WHITE MARTINS	16737
13/07/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	GASES	WHITE MARTINS	16737
13/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16737
14/07/2020	1998	CAPA PARA COLCHÃO 180X0,61X0,06MM	UNIDADE	40	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00	IMOBILIZADO	MEDICINI COMERCIO	2998
14/07/2020	702	OXIMETRO DE DEDO	UNIDADE	25	R\$ 129,50	R\$ 3.237,50	MATERIAL MED. HOSP.	CIENTIFICA	125092
14/07/2020	702	OXIMETRO DE DEDO	UNIDADE	100	R\$ 129,50	R\$ 12.950,00	MATERIAL MED. HOSP.	CIENTIFICA	125101
15/07/2020	321	FENTANILA SOL. INJ. 50 MCG/ML 10 ML	F/A	6300	R\$ 12,80	R\$ 80.640,00	MEDICAMENTOS	ATIVIDADE COM. COMERCIAL	485
15/07/2020	1692	CURATIVO FIXADOR DE CATETER COM CLOREXIDINA 10 CM X 12 CM	UNIDADE	50	R\$ 75,78	R\$ 3.789,00	CORRELATOS	CIRURGICA RIOCLARENSE	1315971
15/07/2020	645	AZITROMICINA COMP. 500MG	COMP	600	R\$ 4,59	R\$ 2.754,00	MEDICAMENTOS	FARMATER MEDICAMENTOS	14245
15/07/2020	591	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% BOLSA 500 ML	UNIDADE	72	R\$ 2,39	R\$ 172,08	MEDICAMENTOS	CIENTIFICA MÉDICA	124657
15/07/2020	307	CEFTRIAXONAPÓ P/ SOL. INJ. 1 G - EV	FRASCO	1000	R\$ 11,93	R\$ 11.928,00	MEDICAMENTOS	HOSPFAR IND.	898021
15/07/2020	37	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CAIXA	150	R\$ 37,98	R\$ 5.697,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MÉDICA	124638
15/07/2020	7	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CAIXA	1300	R\$ 38,40	R\$ 49.920,00	CORRELATOS	CIENTIFICA MÉDICA	124638
15/07/2020	1656	RACECADOTRILA CAPSULA 100MG	CAPSULA	90	R\$ 4,39	R\$ 395,10	MEDICAMENTOS	FARMATER MEDICAMENTOS	14248
15/07/2020	2652	MIDAZOLAM SOL. INJ. 1 MG/ML AMP. 5 ML	AMPOLA	6000	R\$ 8,37	R\$ 50.220,00	MEDICAMENTOS	HOSPPROGAS COMERCIAL	13979



15/07/2020	802	DIGOXINA COMP. 0,25 MG	COMP	60	R\$ 0,48	R\$ 28,80	MEDICAMENTOS	FARMATER	14246
15/07/2020	654	ESPIRONOLACTONA COMP. 50 MG	COMP	210	R\$ 0,67	R\$ 140,70	MEDICAMENTOS	FARMATER	14246
15/07/2020	633	METADONA COMP. 5 MG	COMP	60	R\$ 0,90	R\$ 54,00	MEDICAMENTOS	FARMATER	14246
15/07/2020	163	FILTRO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQUEIA ANTI BACTERIANO	UNIDADE	500	R\$ 8,20	R\$ 4.100,00	CORRELATOS	CIRURGICA	1233708
15/07/2020	660	MENBENDAZOL SUSP. ORAL 20 MG/ML FR 30 ML	FR	20	R\$ 1,63	R\$ 32,60	MEDICAMENTOS	FERNANDES	70345
15/07/2020	525	MORFINA SOL. INJ. 10 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	1000	R\$ 2,72	R\$ 2.720,00	MEDICAMENTOS	MDL MARTINS	70345
15/07/2020	258	ÁCIDO TRANEXÂMICO SOL. INJ. 50 MG/ML AMP 5 ML	AMP	215	R\$ 3,30	R\$ 710,37	MEDICAMENTOS	HOSPFAR IND.	898309
15/07/2020	248	CLOREXIDINA 0,12%, SOLUÇÃO BUICAL FR 250 ML	FRASCO	228	R\$ 5,06	R\$ 1.153,86	MEDICAMENTOS	HOSPFAR IND.	898309
15/07/2020	445	ALBUMINA HUMANA 20 MG/ML (20%) FR 50 ML	FR	140	R\$ 112,00	R\$ 15.680,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTOS HOSPITALAR	974852
15/07/2020	1079	BROMOPRIDA SOL. PEDIATRICA GTS 4MG/ML FR 20ML	FRASCO	60	R\$ 2,65	R\$ 159,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTOS HOSPITALAR	974811
15/07/2020	52	DOBUTAMINA SOL. INJ. 12,5 MG/ML AMP. 20 ML	AMPOLA	600	R\$ 6,70	R\$ 4.020,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTOS HOSPITALAR	974811
15/07/2020	812	HALOPERIDOL COMP. 5 MG	CPR	400	R\$ 0,22	R\$ 86,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTOS HOSPITALAR	974811
15/07/2020	61	LIDOCAÍNA SOL. INJ. 20MG/ML S/V/F/A 20 ML	FRASCO	300	R\$ 2,75	R\$ 825,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTOS HOSPITALAR	974811
15/07/2020	409	VASOPRESSINA SOL. INJ. 20 U/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	600	R\$ 21,50	R\$ 12.900,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTOS HOSPITALAR	974811
15/07/2020	382	LANCETA	UNIDADE	30000	R\$ 0,18	R\$ 5.280,00	CORRELATOS	ELLO DISTRIBUIDORA	21896
15/07/2020	2479	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSÃO PARA MEDICAMENTOS ICASSET	UNIDADE	800	R\$ 24,00	R\$ 19.200,00	CORRELATOS	INOVAÇÃO SERVIÇOS E COMERCIO	44238
15/07/2020	2428	MACAÇÃO MANGA LONGA IMPERMEÁVEL COM PROTEÇÃO 0,5 A 1,0 MICRON TAMINHO XG	UNIDADE	200	R\$ 74,00	R\$ 14.800,00	CORRELATOS	LOJAS ENI ESIE	41726
15/07/2020	402	TORNEIRA 3 VIAS	UNIDADE	800	R\$ 0,63	R\$ 500,32	CORRELATOS	CIRURGICA FERNANDES	1233707
15/07/2020	1774	FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO + BUDESONIDA SUSPENSÃO AEROSSOL 6/100MCG 120 DOSES	TUBO	14	R\$ 152,51	R\$ 2.135,14	MEDICAMENTOS	FARMATER	14247
15/07/2020	290	NIFEDIPINO COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,53	R\$ 31,80	MEDICAMENTOS	FARMATER	14247
15/07/2020	1774	FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO + BUDESONIDA	TUBO	1	R\$ 152,51	R\$ 152,51	MEDICAMENTOS	FARMATER	14247



17/07/2020	489	COPO DESCARTAVEL 50ML 100X1	PACOTE	50	R\$ 1,21	R\$ 60,50	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17308
17/07/2020	540	EMBALAGEM PARA TALHER (SACO PLASTICO) 6X23	PACOTE	200	R\$ 6,25	R\$ 1.250,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17308
17/07/2020	1637	ESPONJA DUPLA FACE - 60 UNDS	UNIDADE	60	R\$ 0,35	R\$ 21,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17308
17/07/2020	541	SACO PLASTICO 15X30CM	KG	15	R\$ 11,00	R\$ 165,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17308
17/07/2020	90	SACO PLÁSTICO LISO 20X30	KG	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17308
17/07/2020	88	SACO PLÁSTICO LISO 25X35	KG	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17308
17/07/2020	87	SACO PLÁSTICO LISO 35X45	KG	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17308
17/07/2020	542	SACO PLASTICO LISO 40X60X0,10	KG	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO DAS EMBALAGENS	17308
17/07/2020	849	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADO PEDIATRICA HIPERCALÓRICA (1,5 KCAL/ML) SEMELEMENSTAR COM PROTEINA EXTENSAMENTE HIDROLISADA. (500 ML)	UNIDADE	48	R\$ 108,00	R\$ 5.184,00	DIETA ENTERAL	NUTRI QUALY	30838
17/07/2020	1793	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES COM NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS, HIPERCALÓRICA 1,0 KCAL/ML 400G	UNIDADE	12	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00	DIETA ENTERAL	NUTRI QUALY	30838
17/07/2020	297	ESPESSANTE GELIFICANTE PARA ALIMENTOS A BASE DE AMIDO	UNIDADE	14	R\$ 31,99	R\$ 447,86	DIETA ENTERAL	VIA NUT	47344
17/07/2020	297	ESPESSANTE GELIFICANTE PARA ALIMENTOS A BASE DE AMIDO	UNIDADE	1	R\$ 31,99	R\$ 31,99	DIETA ENTERAL	VIA NUT	47344
17/07/2020	1843	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº4 COR PRETA	UNIDADE	2	R\$ 4,30	R\$ 8,60	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSERV	810
17/07/2020	10	BANDEJA ACRÍLICO 2 ANDARES	UNIDADE	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSERV	810
17/07/2020	555	COLA BASTÃO 9GRS	UNIDADE	10	R\$ 0,68	R\$ 6,80	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSERV	810
17/07/2020	18	COLA BRANCA	UNIDADE	12	R\$ 1,00	R\$ 12,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSERV	810
17/07/2020	21	GRAMPO 26/6 5000X1	CAIXA	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSERV	810
17/07/2020	431	PAPEL CONTACT PLASTICO 30 MT	METRO	25	R\$ 1,94	R\$ 48,50	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSERV	810
17/07/2020	24	PASTA AZ OFICIO	UNIDADE	15	R\$ 7,44	R\$ 111,60	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSERV	810
17/07/2020	570	PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	48	R\$ 1,30	R\$ 62,40	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSERV	810
17/07/2020	28	PRANCHETA ACRÍLICA A4	UNIDADE	27	R\$ 7,20	R\$ 194,40	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSERV	810

17/07/2020	9	ARQUIVO MORTO POLI ONDAS	UNIDADE	30	R\$ 2,90	R\$ 87,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA TRIBUTARIA	396702
17/07/2020	568	FICHARIO C VISOR A4	UNIDADE	30	R\$ 15,29	R\$ 458,70	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA TRIBUTARIA	396702
17/07/2020	23	PAPEL A4 75G 5000X1	RESMA	400	R\$ 14,20	R\$ 5.680,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA TRIBUTARIA	396702
17/07/2020	30	TESOURA MULTUISO 21CM	UNIDADE	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA TRIBUTARIA	396702
17/07/2020	1042	UMIDIFICADOR DE DEDO-MOLHA DEDO	UNIDADE	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA TRIBUTARIA	396702
17/07/2020	2618	BALINHAS MACIAS (DIVERSOS SABORES)	PACOTE	40	R\$ 5,75	R\$ 230,00	GENERO ALIMENTICIOS	COMERCIAL SANTOS	3802
17/07/2020	2617	BALÕES COLORIDOS Nº 09	PACOTE	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	COMERCIAL SANTOS	3802
17/07/2020	2619	PIRULITOS DIVERSOS	PACOTE	40	R\$ 7,90	R\$ 316,00	GENERO ALIMENTICIOS	COMERCIAL SANTOS	3802
17/07/2020	2620	SACO DE BOMBONS	PACOTE	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00	GENERO ALIMENTICIOS	COMERCIAL SANTOS	3802
17/07/2020	563	KIT DE HIGIENE (1 ESCOVA, 1 CREME DENTAL, 1 SABONETE E 1 PENTE)	UNIDADE	1000	R\$ 3,18	R\$ 3.180,00	HIG. E LIMPEZA	DEODATO INDUSTRIA E COMÉRCIO	1042
17/07/2020	2500	Clamp Atraumático Reto 9cm	UNIDADE	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00	MATERIAL MED. HOSP.	MACOM	88610
17/07/2020	2502	Clamp Bulldog Debakey 90mm Curvo Boca 30mm	UNIDADE	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00	MATERIAL MED. HOSP.	MACOM	88610
17/07/2020	2503	Pinça Bulldog Dietrich Curvo 6cm	UNIDADE	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00	MATERIAL MED. HOSP.	MACOM	88610
17/07/2020	2496	Pinça Cooley 16cm	UNIDADE	2	R\$ 633,00	R\$ 1.266,00	MATERIAL MED. HOSP.	MACOM	88610
17/07/2020	1794	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADO OLIGOMÉRICA HIPERCALÓRICA E HIPERPROTEICA 1,5 FRASCO COM 1000 ML	UNIDADE	150	R\$ 52,00	R\$ 7.800,00	DIETA ENTERAL	INNOVAR	2544
17/07/2020	482	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADO COM ALTO TEOR DE FIBRAS 1000ML	UNIDADE	127	R\$ 29,60	R\$ 3.759,20	DIETA ENTERAL	INNOVAR	2544
17/07/2020	482	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADO COM ALTO TEOR DE FIBRAS 1000ML	UNIDADE	23	R\$ 29,60	R\$ 680,80	DIETA ENTERAL	INNOVAR	2544
17/07/2020	1595	MODULO DE FIBRAS	UNIDADE	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00	DIETA ENTERAL	INNOVAR	2544
17/07/2020	833	MODULO DE PROTEINA EM PO PARA USO ORAL 100% DE PROTEINA ISOLADA DO SORO DO LEITE (LATAS)	UNIDADE	40	R\$ 56,00	R\$ 2.240,00	DIETA ENTERAL	INNOVAR	2544
17/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00	GASES	WHITE MARTINS	16791
17/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VITROXY	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	GASES	WHITE MARTINS	16791
18/07/2020	2467	PERÓXIDO DE HIDROGÊNICO 1,5% 1000 ML	FR	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00	MEDICAMENTOS	THERAPEUTICA PHARMACIA DE	310531

20/07/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	7	R\$ 38,00	R\$ 266,00	GASES	WHITE MARTINS	16815
20/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16815
20/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16816
21/07/2020	1811	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL G	UNIDADE	300	R\$ 0,72	R\$ 216,00	CORRELATOS	ASTHAMED COM	34877
21/07/2020	1351	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL	UNIDADE	240	R\$ 0,14	R\$ 33,60	CORRELATOS	ASTHAMED COM	34877
21/07/2020	1996	FILTRO HEPA PERMUTADOR DE CALOR E HUMIDADE 15MM A 22 MM C/ CONEXAO LUER LOCK	UNIDADE	500	R\$ 27,90	R\$ 13.950,00	CORRELATOS	NOVA HOSPITALAR	12757
21/07/2020	636	ACEBROFILINA XAROPE 5MG/ML FR 120ML INFANTIL	FR	15	R\$ 4,74	R\$ 71,10	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125582
21/07/2020	2450	BISACODIL COMPRIMIDO 5 MG	COMPRIMIDO	140	R\$ 0,09	R\$ 12,60	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125582
21/07/2020	257	DEXCLORFENIRAMINA SOL. ORAL 0,4 MG/ML FR 120 ML	FRASCO	100	R\$ 2,19	R\$ 219,00	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125582
21/07/2020	51	DIPIRONA SOL. INJ. 500 MG/ML AMP. 2 ML	AMPOLA	4800	R\$ 0,51	R\$ 2.448,00	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125582
21/07/2020	1138	PREDNISONA COMP. 5 MG	COMPRIMIDO	1500	R\$ 0,08	R\$ 115,50	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125582
21/07/2020	1692	CURATIVO FIXADOR DE CATETER COM CLOREXIDINA 10 CM X 12 CM	UNIDADE	100	R\$ 75,30	R\$ 7.530,00	CORRELATOS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	1320792
21/07/2020	46	BROMOPRIDA SOL. INJ. 5 MG/ML AMP 2 ML	AMPOLA	3000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00	MEDICAMENTOS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	1320786
21/07/2020	250	DESLANOSÍDEO SOL. INJ. 0,2 MG ML AMP. 2 ML	AMPOLA	400	R\$ 1,45	R\$ 580,00	MEDICAMENTOS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	1320786
21/07/2020	323	FLUMAZENIL SOL. INJ. 0,1 MG /ML AMP. 5 ML	AMPOLA	100	R\$ 5,65	R\$ 565,00	MEDICAMENTOS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	1320786
21/07/2020	656	HIDRALAZINA SOL. INJ 20 MG/ML AMP. 1 ML	AMP	100	R\$ 4,15	R\$ 415,00	MEDICAMENTOS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	1320786
21/07/2020	290	NIFEDIPINO COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	450	R\$ 0,08	R\$ 36,00	MEDICAMENTOS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	1320786
21/07/2020	823	TIOPIENTAL PÓ P/ SOL. INJ. 500 MG	F/A	200	R\$ 22,65	R\$ 4.530,00	MEDICAMENTOS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	1320786
21/07/2020	55	EPINEFRINA SOL. INJ. 1 MG/ML, AMP. 1 ML	AMPOLA	1900	R\$ 1,69	R\$ 3.211,00	MEDICAMENTOS	COMERCIAL CIRURGICA	1320733

21/07/2020	334	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	800	R\$ 21,70	R\$ 17.360,00	MEDICAMENTOS	COMERCIAL	1319630
21/07/2020	387	LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL M	CAIXA	150	R\$ 28,68	R\$ 4.302,00	CORRELATOS	CIRURGICA	25416
21/07/2020	283	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS EMULSÃO OLEOSA FR 100 ML	FR	350	R\$ 2,07	R\$ 724,50	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	88488
21/07/2020	2450	BISACODIL COMPRIMIDO 5 MG	COMPRIMIDO	150	R\$ 0,13	R\$ 19,40	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	88488
21/07/2020	250	DESLANOSÍDEO SOL. INJ. 0,2 MG ML AMP. 2 ML	AMPOLA	400	R\$ 1,42	R\$ 568,80	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	88488
21/07/2020	257	DEXCLOFFENIRAMINA SOL. ORAL 0,4 MG/ML FR 120 ML	FRASCO	50	R\$ 1,14	R\$ 56,90	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	88488
21/07/2020	808	FUROSEMIDA COMP. 40 MG	CPR	500	R\$ 0,05	R\$ 25,85	MEDICAMENTOS	SUPERMÉDICA	88488
21/07/2020	360	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 10	PACOTE	15000	R\$ 0,40	R\$ 6.000,00	CORRELATOS	HOSPDRUGAI	14140
21/07/2020	2	ALGODÃO HIDROFÍLICO 500G	ROLO	100	R\$ 8,98	R\$ 898,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125378
21/07/2020	1179	FIXADOR PARA SONDA NASOENTERAL	UNIDADE	1000	R\$ 4,73	R\$ 4.730,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125378
21/07/2020	227	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300 ML	UNIDADE	4200	R\$ 0,62	R\$ 2.604,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125378
21/07/2020	155	DRENO DE TORAX RADIOPACO Nº 28	UNIDADE	3	R\$ 4,32	R\$ 12,96	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125161
21/07/2020	1335	SONDA DE GASTROSTOMIA PARA TROCA EM SILICONE Nº 20 20 ML	UNIDADE	24	R\$ 129,00	R\$ 3.096,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125161
21/07/2020	2615	FIO CIR VICRYL ACIDO POLIGLICÓLICO OU POLIGLACTINA 1-0, AG 4,8 CM 1/2 CIRC	ENVELOPE	180	R\$ 6,22	R\$ 1.119,60	CORRELATOS	PRIME COMÉRCIO	5161
21/07/2020	1036	DEXMETOMIDINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 100 MCG/ML F/A 2ML	AMPOLA	200	R\$ 47,50	R\$ 9.500,00	MEDICAMENTOS	CIRURGICA	1320463
21/07/2020	1338	CATERER INTTRAVENOSO (ABOCATH) Nº 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	400	R\$ 1,49	R\$ 596,00	CORRELATOS	CIRURGICA	1235360
21/07/2020	141	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO (2000 ML)	UNIDADE	9000	R\$ 0,23	R\$ 2.068,20	CORRELATOS	CIRURGICA	1235360
21/07/2020	173	MASCARA LARINGEA DESC. PVC Nº 04	UNIDADE	25	R\$ 16,98	R\$ 424,50	CORRELATOS	CIRURGICA	1235360
21/07/2020	1081	SONDA BLACKMORE ADULTO BALÃO 22 CM	UNIDADE	4	R\$ 370,50	R\$ 1.482,00	CORRELATOS	CIRURGICA	1235360
21/07/2020	190	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 18	UNIDADE	90	R\$ 2,39	R\$ 215,10	CORRELATOS	CIRURGICA	1235360
21/07/2020	1696	SONDA MALECOT URETRAL EM LATEX TAM 28	UNIDADE	40	R\$ 7,20	R\$ 288,00	CORRELATOS	CIRURGICA	1235360

21/07/2020	198	SONDA RETAL PVC 22 FR	UNIDADE	40	R\$ 0,56	R\$ 22,55	CORRELATOS	CIRURGICA	FERNANDES	1235360
21/07/2020	398	SONDA RETAL PVC1 08 FR	UNIDADE	150	R\$ 0,48	R\$ 72,00	CORRELATOS	CIRURGICA	FERNANDES	1235360
22/07/2020	334	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	1400	R\$ 21,70	R\$ 30.380,0	MEDICAMENTOS	CIRURGICA	RIOCLARENSE	1321639
22/07/2020	334	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	200	R\$ 21,70	R\$ 4.340,00	MEDICAMENTOS	CIRURGICA	RIOCLARENSE	1321902
22/07/2020	334	MIDAZOLAM SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 10 ML	AMPOLA	600	R\$ 21,70	R\$ 13.020,0	MEDICAMENTOS	CIRURGICA	RIOCLARENSE	1322126
22/07/2020	266	GLUCOSE SOL. INJ. 50% AMP. 10 ML	AMPOLA	3000	R\$ 0,41	R\$ 1.230,00	MEDICAMENTOS	CIRURGICA	RIOCLARENSE	1321917
22/07/2020	342	PROPOFOL EMULSÃO INJ. 10 MG/ ML 20 ML	FRASCO	600	R\$ 28,00	R\$ 16.800,0	MEDICAMENTOS	COMERCIAL	CIRURGICA	1321903
22/07/2020	378	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLIO LUMEN 7 F X 20 CM (14GA, 18GA) CONEXÃO TIPO Y PARA VENTILADOR MECÂNICO, COM ADAPTAÇÃO PARA TRAQUEÍAS DE OXIGENAÇÃO, ANESTESIA E RESPIRADORES	UNIDADE	88	R\$ 79,90	R\$ 7.031,20	CORRELATOS	MDL MARTINI		70418
22/07/2020	2635	22X22MM POLICARBONATO ATÓXICO	UNIDADE	60	R\$ 41,00	R\$ 2.460,00	MATERIAL MED. HOSP.	R.R. FERREIRA		6542
22/07/2020	854	ACHOCOLATADO EM PO	UNIDADE	8	R\$ 6,83	R\$ 54,64	DIETA ENTERAL	CS COMERCIO		1302
22/07/2020	237	ACUCAR CRISTAL	UNIDADE	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00	DIETA ENTERAL	CS COMERCIO		1302
22/07/2020	2538	AMIDO DE MILHO 1KG	UNIDADE	2	R\$ 7,41	R\$ 14,82	DIETA ENTERAL	CS COMERCIO		1302
22/07/2020	2540	PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO UVA 10G C/ 15 UNI	UNIDADE	1	R\$ 13,46	R\$ 13,46	DIETA ENTERAL	CS COMERCIO		1302
22/07/2020	2541	PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO LIMÃO 10G C/ 15 UNI	UNIDADE	1	R\$ 13,46	R\$ 13,46	DIETA ENTERAL	CS COMERCIO		1302
22/07/2020	2573	CANUDO DESCARTAVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE 5mm x 245 mm, Embalagem c 100 und	PACOTE	6	R\$ 24,90	R\$ 149,40	DIETA ENTERAL	CS COMERCIO		1302
22/07/2020	854	ACHOCOLATADO EM PO	UNIDADE	10	R\$ 22,90	R\$ 229,00	DIETA ENTERAL	PRIME COMERCIO		5207
22/07/2020	2538	AMIDO DE MILHO 1KG	UNIDADE	1	R\$ 19,90	R\$ 19,90	DIETA ENTERAL	PRIME COMERCIO		5207
22/07/2020	2544	Aveia em flocos finos 200g	UNIDADE	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00	DIETA ENTERAL	PRIME COMERCIO		5207
22/07/2020	2537	ACUCAR CRISTAL 2KG	UNIDADE	3	R\$ 6,99	R\$ 20,97	DIETA ENTERAL	PRIME COMERCIO		5207
22/07/2020	1018	FARINHA LACTEA 400G	UNIDADE	10	R\$ 24,99	R\$ 249,90	DIETA ENTERAL	PRIME COMERCIO		5207
22/07/2020	1021	LEITE EM PO INTEGRAL LATA 800G	UNIDADE	20	R\$ 32,99	R\$ 659,80	DIETA ENTERAL	PRIME COMERCIO		5207

22/07/2020	1095	BACIA DE INOX P BANHO NO LETO - TAMANHO 30 CM	UNIDADE	50	R\$ 79,64	R\$ 3.982,00	MATERIAL MED. HOSP.	GLEIDSON RODRIGUES	14722
22/07/2020	701	FRASCO UMIDIFICADOR COM TAMPA	UNIDADE	45	R\$ 20,28	R\$ 912,50	MATERIAL MED. HOSP.	RR TECNOLOGIA EIRELI	6523
22/07/2020	2461	OXIMETRO DE DEDO INFANTIL	UNIDADE	3	R\$ 888,00	R\$ 2.664,00	MATERIAL MED. HOSP.	PRIME COMERCIO	5208
22/07/2020	451	FLUXOMETRO 0-15 LPM PARA O2	UNIDADE	10	R\$ 82,00	R\$ 820,00	MATERIAL MED. HOSP.	R.R. FERREIRA	6561
22/07/2020	971	CLINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	GASES	WHITE MARTINS	16835
22/07/2020	585	CLINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00	GASES	WHITE MARTINS SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA	16835
23/07/2020	101	GLICONATO DE CÁLCIO SOL. INJ. 10% AMP. 10 ML (0,45 MEQ/ML)	AMPOLA	600	R\$ 2,30	R\$ 1.380,00	MEDICAMENTOS	HOSPFAR IND	88401
23/07/2020	531	SERINGA DESC. 20ML S/AG SLIP	UNIDADE	10000	R\$ 0,40	R\$ 3.988,00	CORRELATOS		898377
23/07/2020	40	TIRAS REAGENTE GLICOSE C/ 50 HGT	CAIXA	600	R\$ 25,75	R\$ 15.450,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125235
23/07/2020	319	FENOBARBITAL SOL. INJ. 100 MG/ML AMP. 2 ML - EV	AMPOLA	200	R\$ 1,91	R\$ 382,80	MEDICAMENTOS	RM HOSPITALAR	311800
23/07/2020	264	TRAMADOL SOL. INJ. 50 MG/ML AMP. 1 ML	AMPOLA	3000	R\$ 0,94	R\$ 2.820,00	MEDICAMENTOS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	974871
23/07/2020	684	ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO SORO	UNIDADE	10000	R\$ 0,05	R\$ 450,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA E EDITORA AMERICA	8048
23/07/2020	950	FOR.SAME.004 FICHA DE EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR	BLOCO	50	R\$ 8,60	R\$ 430,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA E EDITORA AMERICA	8048
23/07/2020	1228	FOR.303 GE ETIQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO DE CORPO	UNIDADE	300	R\$ 0,93	R\$ 280,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA E EDITORA AMERICA	8048
23/07/2020	2544	Aveia em flocos finos 200g	UNIDADE	4	R\$ 8,99	R\$ 35,96	DIETA ENTERAL	CAMPINEIRA	69834
23/07/2020	1018	FARINHA LACTEA 400G	UNIDADE	3	R\$ 8,99	R\$ 26,97	DIETA ENTERAL	CAMPINEIRA	69834
23/07/2020	1021	LEITE EM PO INTEGRAL LATA 800G	UNIDADE	50	R\$ 12,99	R\$ 649,50	DIETA ENTERAL	CAMPINEIRA	69834
23/07/2020	1792	SUPLEMENTO NUTRICIONAL PARA DIABÉTICOS COM CARBOIDRATO DE LENTA ABSORÇÃO, ISENTI DE SACAROSE, 1,5 KCAL, 200 ML SABOR CHOCOLATE	UNIDADE	300	R\$ 11,45	R\$ 3.435,00	DIETA ENTERAL	CAMPINEIRA	69834
23/07/2020	542	SACO PLASTICO LISO 40X60X0,10	KG	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00	HIG. E LIMPEZA	ATACADÃO D.L.S EMBALAGENS	17361
24/07/2020	295	DIETA ENTERAL DE SISTEMA FECHADA POLIMÉRICA HIPERCALÓRICA E HIPERPROTEICA 1,5 (IGUAL OU SUPERIOR A 20% DE PROTEÍNA ) FRASCO 1000 ML	UNIDADE	800	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00	DIETA ENTERAL	BENENUTRI	452
24/07/2020	456	VALVULA REGULADORA PARA AR COMPRIMIDO	UNIDADE	40	R\$ 147,00	R\$ 5.880,00	MATERIAL MED. HOSP.	VITTA HOSPITALAR	87516
24/07/2020	454	VALVULA REGULADORA PARA REDE DE O2	UNIDADE	24	R\$ 147,00	R\$ 3.528,00	MATERIAL MED. HOSP.	VITTA HOSPITALAR	87516



24/07/2020	675	MOCHILA PARA TRANSPORTE INTERNO DE MAT E MED	UNIDADE	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00	MATERIAL MED. HOSP.	OBJETIVA PRODUTOS	13828
24/07/2020	587	OXIGENIO LIQUIDO CAMINHÃO TANQUE	M3	12905	R\$ 1,39	R\$ 17.937,95	GASES	WHITE MARTINS	208
24/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	GASES	WHITE MARTINS	16858
24/07/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16858
24/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16858
27/07/2020	424	CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOÓLICA 0,5% FR 100 ML	FRASCO	600	R\$ 1,60	R\$ 960,00	MEDICAMENTOS	CIENTÍFICA MÉDICA	126219
27/07/2020	36	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/ 100	CAIXA	100	R\$ 40,80	R\$ 4.080,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125786
27/07/2020	37	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CAIXA	100	R\$ 40,80	R\$ 4.080,00	CORRELATOS	CIENTÍFICA MÉDICA	125786
27/07/2020	7	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CAIXA	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	CORRELATOS	ELLO DISTRIBUIDORA TOP MED	22043
27/07/2020	1957	KIT DE LIGADURA ELÁSTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO 6 A 8 BANDAS (NP)	UNIDADE	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00	CORRELATOS	IMPORTACAO TERAPEUTICA PHARMACIA DE MANIPULACAO	10180
27/07/2020	2467	PERÓXIDO DE HIDROGÊNICO 1,5% 1000 ML	FR	3	R\$ 30,67	R\$ 92,00	MEDICAMENTOS	312328	
27/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16890
27/07/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00	GASES	WHITE MARTINS	16890
27/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00	GASES	WHITE MARTINS	16890
28/07/2020	456	VALVULA REGULADORA PARA AR COMPRIMIDO	UNIDADE	16	R\$ 147,00	R\$ 2.352,00	MATERIAL MED. HOSP.	VITTA IND. E COMERCIO DE PROD. HOSP. IRELI-ME	87533
28/07/2020	375	ESFIGMOMANOMETRO AD	UNIDADE	100	R\$ 106,54	R\$ 10.653,84	MATERIAL MED. HOSP.	R.R. FERREIRA	6590
28/07/2020	33	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL C/ ESTETO	UNIDADE	25	R\$ 106,54	R\$ 2.663,46	MATERIAL MED. HOSP.	R.R. FERREIRA	6590
28/07/2020	33	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL C/ ESTETO	UNIDADE	10	R\$ 111,54	R\$ 1.115,38	MATERIAL MED. HOSP.	R.R. FERREIRA	6590
28/07/2020	2464	ESTETOSCOPIO ADULTO - COR: ROSA / VERMELHO - Diáfragmas de alta sensibilidade, tubo moldado em PVC de peça única para melhor transmissão do som. Garantia de 01 ano contra defeitos de fabricação	UNIDADE	40	R\$ 67,09	R\$ 2.683,54	MATERIAL MED. HOSP.	R.R. FERREIRA	6590
28/07/2020	2374	SENSOR DE SPO2 CLIP COMPATIVEL COM MONITOR SPACELABS MODELO 942670PT-L19	UNIDADE	1	R\$ 296,64	R\$ 296,64	MATERIAL MED. HOSP.	R.R. FERREIRA	6590
28/07/2020	2375	SENSOR DE SPO2 ORELHA COMPATIVEL COM MONITOR SPACELABS MODELO 942670PT-L19	UNIDADE	1	R\$ 296,64	R\$ 296,64	MATERIAL MED. HOSP.	R.R. FERREIRA	6590

28/07/2020	1150	CIRCUITO DE VENTILAÇÃO ADULTA PARA ANESTESIA COM CONEXÃO EM V - 1,20 M DE COMPRIMENTO	UNIDADE	34	R\$ 255,85	R\$ 8.698,90	MATERIAL MED. HOSP.	OLIMPO COM SERV	1959
28/07/2020	485	CESTO TELADO 8,5 L	UNIDADE	30	R\$ 25,71	R\$ 771,30	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA DINAMICA	155720
28/07/2020	557	CADERNO PROTOCOLO CORRESP 52 FLS	UNIDADE	30	R\$ 5,20	R\$ 156,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA DINAMICA	155709
28/07/2020	678	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA	UNIDADE	600	R\$ 0,34	R\$ 201,90	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA DINAMICA	155709
28/07/2020	22	LÁPIS PRETO N 2	UNIDADE	40	R\$ 0,18	R\$ 7,20	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA DINAMICA	155709
28/07/2020	932	LIGUINHA LATEX	PACOTE	3	R\$ 1,00	R\$ 3,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA DINAMICA	155709
28/07/2020	562	LIVRO ATA C PRETA 200FLS	UNIDADE	15	R\$ 13,60	R\$ 204,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA DINAMICA	155709
28/07/2020	25	PASTA CATALOGO 100X1	UNIDADE	10	R\$ 10,60	R\$ 106,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA DINAMICA	155709
28/07/2020	432	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO	UNIDADE	30	R\$ 1,15	R\$ 34,50	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA DINAMICA	155709
28/07/2020	462	PORTA LAPIS	UNIDADE	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	PAPELARIA DINAMICA	155709
29/07/2020	2467	PERÓXIDO DE HIDROGÊNICO 1,5% 1000 ML	FR	3	R\$ 30,67	R\$ 92,00	MEDICAMENTOS	PHARMACIA DE MANIPULACAO	312996
29/07/2020	2585	IMPRESSÃO PLACA PRECAUÇÃO PADRÃO PLASTIFICADA - TAM. A4	UNIDADE	250	R\$ 10,40	R\$ 2.600,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8459
29/07/2020	1610	IMPRESSOS PLASTIFICADOS PRECAUÇÃO DE CONTATO	UNIDADE	150	R\$ 10,40	R\$ 1.560,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8459
29/07/2020	2586	IMPRESSÃO PLACA PRECAUÇÃO DE CONTATO POR VIGILÂNCIA PLASTIFICADA - TAM. A4	UNIDADE	150	R\$ 10,40	R\$ 1.560,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8459
29/07/2020	2587	IMPRESSÃO PLACA PRECAUÇÃO DE GOTÍCULAS PLASTIFICADA - TAM. A4	UNIDADE	150	R\$ 10,40	R\$ 1.560,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8459
29/07/2020	2588	IMPRESSÃO PLACA PRECAUÇÃO DE AEROSSÓIS PLASTIFICADA - TAM. A4	UNIDADE	150	R\$ 10,40	R\$ 1.560,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8459
29/07/2020	2580	ADESIVO PARA PRECAUÇÃO PADRÃO - TAM. 10X15 CM	UNIDADE	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8459
29/07/2020	2581	ADESIVO PARA PRECAUÇÃO DE CONTATO - TAM. 10X15 CM	UNIDADE	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8459
29/07/2020	2582	ADESIVO PARA PRECAUÇÃO DE CONTATO POR VIGILÂNCIA - TAM. 10X15 CM	UNIDADE	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8459
29/07/2020	2583	ADESIVO PARA PRECAUÇÃO DE GOTÍCULAS - TAM. 10X15 CM	UNIDADE	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8459
29/07/2020	2584	ADESIVO PARA PRECAUÇÃO DE AEROSSÓIS - TAM. 10X15 CM	UNIDADE	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8459

29/07/2020	1787	ENVELOPE TIPO SACO BRANCO PARA PAPEL OFÍCIO (IMAGEM DE EXAME) 370 X 470 MM TIMBRADO SADI	UNIDADE	3000	R\$ 1,13	R\$ 3.400,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8460
29/07/2020	1936	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR VERMELHA	UNIDADE	1000	R\$ 0,15	R\$ 150,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8460
29/07/2020	1937	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR AZUL	UNIDADE	1000	R\$ 0,16	R\$ 160,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8460
29/07/2020	1938	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR VERDE	UNIDADE	1000	R\$ 0,16	R\$ 160,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8460
29/07/2020	1939	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR AMARELO	UNIDADE	1000	R\$ 0,16	R\$ 160,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8460
29/07/2020	1940	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR ROXO	UNIDADE	1000	R\$ 0,16	R\$ 160,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8460
29/07/2020	1941	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR AZUL ESCURO	UNIDADE	1000	R\$ 0,16	R\$ 160,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8460
29/07/2020	1942	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE SOLUÇÕES NO TAM 9X3 CM COR LARANJADO	UNIDADE	1000	R\$ 0,16	R\$ 160,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GRAFICA SAO GABRIEL	8460
29/07/2020	2657	FILTRO DE LINHA DE EXTENSÃO - BIVOLT - 6 TOMADAS - 1MT DE COMPRIMENTO	UNIDADE	96	R\$ 25,00	R\$ 2.400,00	MATERIAL MED. HOSP.	FERRAGISTA AREIAO	2797
29/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	GASES	WHITE MARTINS	16918
29/07/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00	GASES	WHITE MARTINS	16918
29/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00	GASES	WHITE MARTINS	16918
30/07/2020	1755	LENÇOL PAPEL DESCARTÁVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE	ROLO	30	R\$ 7,89	R\$ 236,70	CORRELATOS	CIENTIFICA	126823
30/07/2020	2679	ADAPTADOR UNIVERSAL PARA DIETAS ENTERAIS	UNIDADE	48	R\$ 4,06	R\$ 195,05	DIETA ENTERAL	VIVA	79069
30/07/2020	2511	DIETA ENTERAL DE SIST FECHADO POLIM. HIPERCALO 1,5 500ML IGUAL OU SUPERIOR 20%PTN	UNIDADE	48	R\$ 25,00	R\$ 1.200,00	DIETA ENTERAL	VIVA	79068
30/07/2020	834	ESPESANTE E GELIFICANTE PARA ALIMENTOS A BASE DE GOMA XANTANA. (LATA)	UNIDADE	6	R\$ 27,20	R\$ 163,20	DIETA ENTERAL	VIVA	79068
30/07/2020	1020	MIX DE FIBRAS ALIMENTAR LATA 260G	UNIDADE	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00	DIETA ENTERAL	VIVA	79068
30/07/2020	1269	FRASCO DE ASPIRAÇÃO DE 5 LITROS COM SUPORTE DE RODINHA	UNIDADE	9	R\$ 379,00	R\$ 3.411,00	MATERIAL MED. HOSP.	OLIMPO COMSERV	1992
30/07/2020	451	FLUXOMETRO 0-15 LPM PARA 02	UNIDADE	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	MATERIAL MED. HOSP.	OLIMPO COMSERV	1973
30/07/2020	1755	LENÇOL PAPEL DESCARTÁVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE	ROLO	100	R\$ 7,90	R\$ 790,00	CORRELATOS	ELLO DISTRIBUIÇÃO	22216
30/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	GASES	WHITE MARTINS	16927
30/07/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED ME36	UNIDADE	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00	GASES	WHITE MARTINS	16927

30/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	GASES	WHITE MARTINS	16927	
31/07/2020	2378	BOBINA TÉRMICA PARA IMPRESSORA DE SENHA 80MMX40MT	UNIDADE	70	R\$ 3,30	R\$ 231,00	EXPEDIENTE E IMPRESSOS	GOLDSERV COMERCIAL ERELI - ME	814	
31/07/2020	2634	KIT CIRCUITO ADULTO COMPATIVEL COM RESPIRADOR INTERMED IXS "SEM DRENO" COM 02 TRAQUEIAS EM SILICONE 22MMX1800MM (ADULTO) / 02 DRENOS / 01 COTOVELO 22 MM X 22F / 01 CONECTOR Y / 01 LINHA PROXIMAL	UNIDADE	27	R\$ 590,00	R\$ 15.930,00	MATERIAL MED. HOSP.	R.R. FERREIRA	6584	
31/07/2020	940	FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO	UNIDADE	6	R\$ 56,80	R\$ 340,80	MATERIAL MED. HOSP.	CIENTIFICA	126853	
31/07/2020	585	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED	UNIDADE	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00	GASES	WHITE MARTINS	16933	
31/07/2020	971	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED WHITEMED M36	UNIDADE	8	R\$ 38,00	R\$ 304,00	GASES	WHITE MARTINS	16933	
31/07/2020	584	CILINDRO CARGA OXIGENIO MED VIPROXY	UNIDADE	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00	GASES	WHITE MARTINS	16933	
<b>TOTAL</b>						<b>1.469.066,24</b>				

*Zilda de Oliveira Ribeiro*  
 Diretora Administrativa Financeiro  
 Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia - HMAp

*Joestley Bastos de Araújo*  
 Coordenador de Suprimentos  
 Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia